

ULUSLARARASI
TÜRKÜLERİN DİLİ BİLGİ ŞÖLENİ
International Symposium on the Language of Folk Songs and Ballads

Türkülere Gönül Verenler

Kıymetli Bilim İnsanları, Araştırmacılar

4-6 Haziran 2020 tarihlerinde akademisyenler, TRT ve Konservatuvar sanatçılarının bilimsel katkı ve destekleri ile **Erzincan'da** düzenlenecek olan **Uluslararası Türkülerin Dili Bilgi Şöleni'**nde sizleri ağırlamaktan onur duyuyoruz.

Erzincan Valiliği ve Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi işbirliğiyle, Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü tarafından organize edilecek olan şölenimiz, türküler üzerine düşünen, kalem oynatan, onları icra eden, entelektüel ve akademik çalışmalar yapan yazar, sanatçı, bestekâr, koro şeflerinin yanı sıra konuya ilgi duyan akademisyen ve bu alanda söyleyecek sözü olan herkesin katılımına açık bir şölen olacaktır.

Bildiri özet metin gönderimi için son tarih **30 Nisan 2020**'dir. Bilgi şöleninin dili **Türkçe** ve **İngilizce**'dir. Hakemli ve uluslararası bir bilgi şöleni olan Uluslararası Türkülerin Dili Bilgi Şöleni'nde sunulacak bildirilerin tam metinleri, bilgi şöleni kitabında basılacaktır.

Bildiri sunumları yanında, paneller, atölye çalışmaları ve konserlerin de yer alacağı bilgi şölenimize dair sorularınız, görüşleriniz veyahut önerileriniz için turkulerindilibilgisoleni@gmail.com adresine e-posta gönderebilirsiniz.

Bilgi şöleni ile ilgili gerekli paylaşımlar <http://turkulerindilibilgisoleni.ebyu.edu.tr> internet adresinden yapılacaktır. Kabul edilen bildiriler ve duyurular için ayrıca e-posta gönderilecektir.

Değerli Türkü Gönüllüleri, Kıymetli Bilim İnsanları, Sizleri **Uluslararası Türkülerin Dili Bilgi Şöleni'**nde görevbilmek dileği ile saygılarımızı sunarız.

Düzenleme Kurulu

Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü

0446 224 29 00 / 0506 720 29 66 / 0554 690 08 74 / 0533 464 53 24
Bu belge 5070 sayılı e-İmza Kanununa göre 02.02.2020 tarihinde elektronik ortamda onaylanmıştır. Ekranınıza
http://www.dogrulama.erkincan.edu.tr linkinden 02.02.2020 Tarihinde kontrol edebilirsiniz.
<http://turkulerindilibilgisoleni.ebyu.edu.tr>
turkulerindilibilgisoleni@gmail.com